Edição Nª 900 - Publicada em 30/09/2025

COORDENADORIA DE CONTRATAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO CRD/CCON

Extrato
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 90027/2025

Objeto: Registro de preços para a eventual contratação de elementos de identificação visual para as sedes da Defensoria Pública do Estado do Paraná.
Local da sessão: www.gov.br/compras/ - UASG: 929443 / PE 90027/2025.
Acolhimento das propostas: Início: Data da disponibilização do edital no sistema; Fim: Horário de abertura da sessão.
Abertura da sessão pública: 20/10/2025, às 14:00 horas (horário de Brasília – DF). Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.gov.br/pncp/.

Documento assinado digitalmente por LARISSA ALAS MAYER, Analista da Defensoria Pública , em 30/09/2025, às 14:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.defensoria.pr.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0166084 e o código CRC ADD9D7C1.

Assinatura de Publicação: xedod-rarob-sylik-rarub-puduk-fugad-fonyh-gynec-nypuh-rukyt-zygon-fyles-radid-hozap-sirop-zecav-
nyxix

DIRETORIA DE PESSOAS

EDITAL DRT/PES Nº 36, DE 30 DE SETEMBRO DE 2025

Torna público o resultado da etapa de avaliação médica dos(as) candidato(as)
aprovado(as) no III Concurso Público para provimento de cargos de
servidor(a) da Defensoria Pública do Estado do Paraná

O DIRETOR DE PESSOAS, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo artigo 12 da Resolução
DPG nº 522, de 03 de outubro de 2024,

---